[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 28 апреля 2016 года, протокол № 4

Заслушав информацию  начальника административно-кадрового управления А.П. Зверева   «Об объявлении выборов на замещение должности декана факультета вечернего и заочного обучения»,

Ученый совет решил:

- в соответствии с Положением о порядке выборов декана,   одобрить создание комиссии по выборам в составе: первый проректор – проректор по учебной работе  Г.М. Машков – председатель комиссии,  члены комиссии - начальник УМУ   С.И. Ивасишин, заведующий кафедрой  РОС
С.В. Томашевич, декан факультета ИКСС  Л.Б. Бузюков, начальник административно-кадрового управления  А.П. Зверев – секретарь;
- председателю комиссии по выборам проинформировать Ученый совет о результатах работы на заседании 30.06.2016 года.

Председатель Ученого совета                                                        С.В. Бачевский

Врио ученого секретаря Ученого совета.                                        А.Г. Владыко